
Pro život bez bariér!

Volejte zdarma 800 171 515

Garaventa Lift s.r.o.

Člen Cechu Mobility

pobočka Morava a Slezskopobočka Čechy
Pražská 16 
102 21 Praha 10
T  272 6611 43-5

nám. Svobody 237  
687 07 Buchlovice, okr. Uherské Hradiště
T  775 785 939

E  info@garaventalift.cz
 I  www.garaventalift.cz

Použité fotografie jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

Sedačka HANDICARE 1000



Schodišťová sedačka HANDICARE 1000 je 
určena pro dopravu osob, které mají potíže 
s chůzí po schodišti.

Je konstruována pro venkovní 
instalace na přímá ramena schodiště 
bez mezipodest a nutnosti zatočení 
jízdní dráhy.

Jednoduše vyřeší dopravu osob na přístupových schodištích do bytových 
domů, rodinných domů a ve veřejných institucích pro seniory.
Schodišťová sedačka vám zajistí komfort bezpečného a  pohodlného 
zdolávání schodiště. 

Maximální bezpečnost zařízení a uživatelský komfort

HLAVNÍ VÝHODY

• Sedačka: s možností přiklopení, opěrky pro ruce, bezpečnostní  

 pás. Sedačka je v horní stanici otočná až o 90°, což umožňuje  

 snadnější nastupování a vystupování.

• Polstrování sedačky: omyvatelný potah – šedý.

• Jízdní dráha: Eloxovaný hliníkový profil – délka = 2 x 2,5 m.

• Ovládání: Joystick na područce a dva bezdrátové ovladače na  

 podestách.

• Bezpečnostní prvky: Samonavíjecí bezpečnostní pás, senzor  

 na stupátku, snímač natočení sedačky, koncové spínače,  

 zachycovač, pozvolný rozjezd a dojezd, zámek + 2 klíče.

SEDAČKA HANDICARE 1000

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ

• Automatická podnožka (ovládání na područce)

• Prodloužení jízdní dráhy (na 7 m)

• Extra klíč k zamčení sedačky

• Zvýšená nosnost

• Širší místo mezi područkami

• Prodloužení sedačky

• Bezpečnostní vesta

HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Nosnost  137 kg, 160 kg (XL), 200 kg (XXL)

Provedení	 vnitřní	/	venkovní

Zámek	na	sedačce	 ANO

Hlavní	přívod	(zásuvka)	 240	V

Motor	 napájení	z	baterie

Provozní	napětí	baterií	 2	x	12	V

Délka	jízdní	dráhy	 až	5	m

Certifikace	 ČSN	EN	81-40

Kryt na sedačku

Samonavíjecí bezpečnostní pás

Dálkový ovladač

Sklopný konec dráhy

Složená sedačka

Ovládání na sedačce a zámek


